Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
.Щепартамент на)п{но-технологической политики и образования

Федера-шьное государственное бюджетноg образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

,,#,, а/ прикАз

г. Красноярск

,4',Jг/,у
Ns*

,Щополнение к прикilзу JФ С-З071
от 10 августа 2017 r.

О зачислении поступаюIцих в число студентов
1 курса

Юридический институт

Заочная форма обучения

На основании решения приемной комиссии оr 26 сентября 2017 года протокоп Jф 25

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ъчислить с 01 .l0.20l1 года в IIисло студентов 1 курса направления lrодготовки 40.03.01
(5.40.03.01) Юриспруденция на места по договора.шл об оказании платньIх образовательньD(

услуг следующих поступающих:

20]'7 r,

1.

2.
J.

4.
5.

6.
].
8.

9.
10.

11.

|z.
13.

т4.
15.

16.

|7.
18.

19.

20.
21.
22,
2з.
24.
25.
26,
27.
28.
29.

Ректор, председатель приемной
комиссии

Атласова Андрея Павловича
Бабина Максима Витальевича
Белоусову Евгению Владимировну
Богачука Евгению Алексеевну
Босикова Щмитрия Сергеевича
Васильеву .Щиану Валерьевну
Верещагину Алену Алексеевну
Гутарева Александра Ивановича
Илюшеву Екатерину Сергеевну
Колосова Сергея Валерьевича
Корепанову Валентину Николаевну
Кулакову Ирину Витальевну
Магола Кристину Вадимовну
Мамаеву Кристину Романовну
Некрасову Светлану Sалентиновну
Овсянникова Олега Вилорьевича
Огаркова Александра Михайловича
Паничева Александра Владимировича
Ратькина Игоря Андреевича
Руденко Алину Андреевну
Сеземина Степана Сергеевича
Семенникову Татьяну Андреевну
Семенову Ольгу Валерьевну
Солехову Лилию Александровну
Стадникова Николая Сергеевича
Ткачеву Александру Сергеевну
Усову Алену Николаевну
Черник Венеру Абдулхамитовну
Шкареденок Татьяну

206 ба:l.
155 бал.
202 бал.
248 ба:т.

195 бал.
225 бал.
208 бал.
241 бал.
2З2 ба:l.
2З8 бал.
22З баlт.
264 бал.
2З7 баll.
25l баll.
|З2 ба:l.
2ЗЗ баlт.
266 бал.
262 бал.
180 бал.
2З7 бал.
187 бал.
25З бал.
220 баll.
201 баll.
201 бал.
2З8 бал.
2I5 бал,
21З бал.
256 бал.

Пыжикова

[-

Coz,lacoBaHo:
проректор по УР, зам. председатеJu{
приемной комиссии

начаJIьник АПУ, зzlм. председатеJuI
приемной комиссии по гIравовым
вопросам

начrulьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ЮИ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
J& 000017792

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

М.В. Григорьева